
Elektriskais tvaika
sterilizators

 

220–240 V

 
SCF274/26

Sterilizē 6 pudelītes 8 minūšu laikā
Ātrs un ērti lietojams

Ātrs un ērti lietojams

Aizsargājiet savu mazuli

Efektīva sterilizācija

Sterils saturs līdz pat 6 stundām

Ieguvumi

Ātrs un ērti lietojams

Liela ietilpība



Elektriskais tvaika sterilizators SCF274/26

Izceltie produkti Specifikācijas

Efektīva sterilizācija

Ir pierādīts, ka sterilizēšana ar tvaiku ir

visefektīvākais veids, kā aizsargāt mazuli pret

kaitīgiem mikrobiem. Balstoties uz slimnīcās

izmantojamo metodi, tvaika radītais intensīvais

karstums likvidē kaitīgās baktērijas.

Ātrs un ērti lietojams

Vienkārši iepildiet ūdeni, ielieciet

sterilizējamos priekšmetus un ieslēdziet ierīci.

Saturs ir sterils un gatavs lietošanai pēc apm.

8 minūtēm.

Liela ietilpība

Var ievietot līdz pat sešām 260 ml Avent

pudelēm vai divus Philips Avent piena sūkņus

un piederumus.

Sterils saturs līdz pat 6 stundām

Saturs ir sterils līdz pat 6 stundām, ja

sterilizators netiek atvērts.

 

Strāvas padeve

Spriegums: 220-240 V

Svars un izmēri

Izmēri: 313 (A), 235 (P), 235 (G) mm

Svars: 1,575 kg

Izcelsmes valsts

Anglija

Kas ir iekļauts

Elektrisks īpaši ātras darbības tvaika

sterilizators: 1 gab.

Airflex barošanas pudelīte (260 ml /

9 unces):

2 gab.

Īpaši mīksts lēnas plūsmas knupītis: 2 gab.

Standziņas: 1 gab.

Mērkrūze: 1 gab.

Attīstības posmi

Posmi: 0-6 mēneši

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑06‑25

Versija: 6.3.1

12 NC: 0000 000

00000

www.philips.com

http://www.philips.com/

